MOTORISTA

Nome

AMADO WALDIR WUADEN
CELSO ANDRE KNOPKA
CHARLES KREWER CAETANO
DOUGLAS HENRIQUE DEWES

EVERTON RAFAEL KNAPP DE FREITAS

FABIO CORTES DA SILVA
FERNANDO BURG

IVAN RAMOS DA SILVA
JOCENEI ANTONIO PERIUS

JOSE MARCELO DE PAULA MACIEL

LEANDRO MIGUEL KLEIN
LOIVO LEANDRO PERCINCULA
MAIKEL NEI PERINI

MARCIO LUIS KREWER HERTZ
MARCOS LUIS GRUNITZKY
MARINO FRITZEN

MOACIR WELTER

NERI ROQUE KIELING

NERI SPOHR

NERISON JOSE ARNOLD
NERISON LUIS REIS

RENATO ABEL WEBER
ROBSON PALHANO

RODRIGO MICHALSKI
RUBENVAL ITTNER RADIESS
VOLNEI HACKENHAAR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMPINA DAS MISSOES

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA

ANEXO | DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 014/2015 - 13/02/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigédo
797
636
452
378
770

1032
226
572
479
785
498
716
990
894
821
928
956
818
660
844
500
317
633
586
813
879

OPERADOR DE MAQUINA PESADA

Nome
CARLINHOS SCHMITT
DIEGO JOEL PUSTAI

DOUGLAS GABRIEL JOHANNS PYDD

EDSON FERREIRA GLITZ
EMERSON LUIZ BERNARD
GILMAR CERDEIRA FONSECA
GILMAR SCHMITT

JULCI LUIS BECKER
MAIQUEL INACIO BECKER
MARCOS INACIO JUNG
RIVELINO ARNHOLD
VANDERLEI LUIS EICH

OPERARIO
Nome
EDSON ROBERTO ANDRES

PEDREIRO

Nome

JOAO FELIPE BOUFLEUER
MILTON JOSE VOLKWEIS

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscrigdo
373
787
217
583
986
968
433
579
332
708
511
736

Inscrigéo
951

Inscri¢éo
496
341

OoBJ
19,60
15,00
19,40
24,40
16,00
17,40
20,40
19,00
15,60
21,60
20,60
18,60
15,00
23,00
19,80
21,20
17,40
17,60
20,60
23,20
19,60
22,40
18,00
21,80
19,40
18,80

0OBJ
26,00
16,40
24,00
26,00
25,00
15,80
18,20
22,20
26,00
21,00
19,40
16,60

OBJ
27,20

OBJ
25,40
24,20

PV. PR
62,40
56,60
65,40
42,80
61,20
47,00
66,20
55,20
52,00
50,00
51,20
49,60
60,00
48,80
29,80
50,20
53,20
39,00
59,60
67,60
17,80
55,00
57,20
44,20
54,60
53,60

PV. PR
58,30
46,70
65,20
70,00
67,60
19,80
58,10

8,10
10,60
13,80
64,00
51,20

PV. PR
56,60

PV. PR
54,50
56,25

Resultado
82,00
71,60
84,80
67,20
77,20
64,40
86,60
74,20
67,60
71,60
71,80
68,20
75,00
71,80
49,60 R
71,40
70,60
56,60 R
80,20
90,80
37,40 R
77,40
75,20
66,00
74,00
72,40

Resultado
84,30
63,10
89,20
96,00
92,60
35,60 R
76,30
30,30 R
36,60 R
34,80 R
83,40
67,80

Resultado
83,80

Resultado
79,90
80,45
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